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I helgen som gick var jag nere i Holland och tittade på världscupen i hastighetsåkning i Heerenveen, 
en mindre ort.  För mig var det första gången som jag såg tävlingar inomhus och det var i många 
stycken en spännande upplevelse. Intensiteten  i åkning, tätheten i publikkontakt gjorde ett djupt 
intryck. 

 
Nu var det cuptävlingar med A och B tävlingar så omfattningen på tävlingen från fredag till söndag från 
morgon till kväll är nog i mesta laget. En så tidsomfattande tävling kräver väl mycket av en publik så 
här kan jag tycka att det finns utrymme för nya inslag. Kanske skall tävlingarna spridas och omfatta 
färre distanser spridda på olika orter. Har svårt att tro att en publik kan vara delaktig i tävlingar i flera 
dagar och 6-8 timmar varje dag. 
En annan iakttagelse är att vår hastighetsåkning här hemma i Sverige är i skriande behov av en 
inomhusarena. Jag har svårt att tro att vi framöver mer konsekvent kan ligga på högsta internationella 
nivå i flera distanser utan att vi också har en inomhusarena. De nationer som  ligger väl framme idag, 
USA, Canada, Norge, Holland m.fl. gör detta bl.a till priset av kvalificerade anläggningar. 
Pratade vid besöket med min motsvarighet i Finländska skridskoförbundet och där är man nu på gång 
att bygga en inomhusarena med sikte på  färdigställande om några år. Min kollega för det Holländska 
förbundet redovisade i samtal med mig att man var på gång med en ny arena i Heerenveen då den 
nuvarande med 25 år på nacken och plats för ca 12 000 åskådare är redan i läge för ersättning. Den 
gamla blir kvar men mästerskapstävlingar och annat kommer till en ny arena. 
Holländarnas sätt att inom samma arena rymma flera issporter är imponerande.  Samarbete mellan 
skridsko, curling, konståkning och ishockey sker inom en gemensam satsning och arena. Jag blev 
verkligen stärkt i min tro på Vinterpalatset i Östersund när jag lyssnade till min kollega från Holland. 
Kan de och finländarna så vore det väl katten också om inte vi också skulle kunna få till det med en 
inomhusarena. 
Resultatmässigt för våra åkare var tävlingarna helt OK. Bl.a. Johan Röjler och Paulina Wallin med 
godkända insatser individuellt men framförallt med klart godkänt för vårt lagtempolag, herrar. Jag 
tycker mig se att vi befinner oss i ett bra "slagläge" inför stundande stortävlingar och då tänker jag 
givetvis på OS. Med någon tiondel till bronsplats och två sekunder till vinnarplats nu så kan det bli 
riktigt bra framöver. Det gäller att pricka formtopp på rätt sätt och med stegrande formkurvor hoppas 
jag man skall nå formpiken lagom till OS.  
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